
 

Szczecin, dnia  18 listopada 2024 r. 

15.WOG.SZP.2712.168.2024  

Wykonawcy/Platforma Zakupowa 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY W ZAKRESIE 1 i 2 CZĘŚCI 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Usługa 

zabezpieczenia  medycznego dla żołnierzy zawodowych i pracowników RON 

15 WOG i instytucji będących na jego zaopatrzeniu. 

Numer postępowania: 56-ZP-10-24/168 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje informacje 

dotyczące wyboru najkorzystniejszej oferty w odniesieniu do 1 i 2 części postępowania. 

 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 1 części pn. 

Zabezpieczenie  medyczne dla żołnierzy zawodowych  i pracowników RON 15 WOG  

i instytucji będących na jego zaopatrzeniu w m. Szczecin 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 291, która została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

zawarte w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
  

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

z punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce wykonywania 
działalności gospodarczej Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium cena 

 
Liczba pkt. 

razem 

291 
Indywidualna Praktyka Lekarska Grzegorz Cena  
ul. Aleksandra Kostki Napierskiego  83/41,  
70-783 Szczecin 

100 100 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty dla 2 części pn.  

Zabezpieczenie  medyczne dla żołnierzy zawodowych  i pracowników RON 15 WOG  

i instytucji będących na jego zaopatrzeniu w m. Stargard. 
 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 292, która została złożona przez Wykonawcę 

niepodlegającego wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wymagania 

zawarte w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. 
  

Informacje zawierające nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz  

z punktacją w kryteriach oceny ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i siedziba lub miejsce wykonywania 
działalności gospodarczej Wykonawcy 

Liczba pkt. w 
kryterium cena 

 
Liczba pkt. 

razem 

292 
Indywidualna Praktyka Lekarska  
Grzegorz Komisarczyk,  
ul. Sułkowo  ½, 73-110 Stargard 

100 100 

 
Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt. 1 lit a ustawy Pzp umowa w zakresie 1 i 2 części może być 
zawarta nie wcześniej niż dnia 19.11.2024 r. 

Z upoważnienia Komendanta 15 WOG 
Kierownik sekcji zamówień publicznych 

Magdalena Grabowska-Krysztofiak 
Ewa Zianowicz  
18.11.2024 r. 
T 2712 

 


		2024-11-18T10:29:07+0100
	Magdalena Grabowska-Krysztofiak




